

# Christensen Management Consulting ApS

Sanddal Strandsti 1

7000 Fredericia

CVR-nr. 40648542

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. januar 2022

---

Mette Christensen  
Dirigent

# Christensen Management Consulting ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# **Christensen Management Consulting ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Christensen Management Consulting ApS Sanddal Strandsti 1 7000 Fredericia
CVR-nr.	40648542
Stiftelsesdato	9. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bent Christensen, Direktør Mette Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# **Christensen Management Consulting ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med rådgivning af erhvervsvirksomheder og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 540.260, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 830.992, og en egenkapital på kr. 580.614.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Christensen Management Consulting ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>951.648</b>	<b>1.353.958</b>
Personaleomkostninger	1	-245.929	-840.372
<b>Driftsresultat</b>		<b>705.719</b>	<b>513.586</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77	0
Finansielle omkostninger	2	-11.778	-7.120
<b>Resultat før skat</b>		<b>694.018</b>	<b>506.466</b>
Skat af årets resultat	3	-153.758	-112.112
<b>Årets resultat</b>		<b>540.260</b>	<b>394.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	394.000
Overført resultat		260	354
<b>Resultatdisponering</b>		<b>540.260</b>	<b>394.354</b>

## Christensen Management Consulting ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	88.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.977	0
Andre tilgodehavender		0	1.265
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.477</u>	<u>89.801</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>764.515</u>	<u>679.902</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>830.992</u>	<u>769.703</u>
<b>Aktiver</b>		<u>830.992</u>	<u>769.703</u>

# Christensen Management Consulting ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		614	354
Udbytte for regnskabsåret		540.000	394.000
<b>Egenkapital</b>		<b>580.614</b>	<b>434.354</b>
Selskabsskat		153.758	112.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.947	163.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.673	59.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>250.378</b>	<b>335.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>250.378</b>	<b>335.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>830.992</b>	<b>769.703</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

# Christensen Management Consulting ApS

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	354	394.000	434.354
Betalt udbytte	0	0	-394.000	-394.000
Årets resultat	0	260	540.000	540.260
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>614</b>	<b>540.000</b>	<b>580.614</b>

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr fordelt i anparter á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Christensen Management Consulting ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	975	1.746
Andre finansielle omkostninger	10.803	5.374
	<u>11.778</u>	<u>7.120</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	238.770	827.728
Andre omkostninger til social sikring	7.159	11.347
Andre personaleomkostninger	0	1.297
	<u>245.929</u>	<u>840.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.758	112.112
	<u>153.758</u>	<u>112.112</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christensen Management Consulting Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203484391185

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-26 18:03:39 UTC

NEM ID 

## Mette Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-433354592589

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-26 18:32:16 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-26 18:41:35 UTC

NEM ID 

## Mette Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-433354592589

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-26 19:01:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PSL7F-OPVOQ-UJKE-08A16-3DK6T-VBGDM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>